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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62904004G

2. Data e Regjistrimit 09/03/1996
3. Emri i Subjektit BERO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak MORAVE Lagjja" Qëndër", rruga kryesore, 
zona kadastrale 2723, numri i pasurisë 1219/49, godinë 
private 5-katëshe. 
13.932.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.932,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i pjeseve te kembimit, lubrifikante, goma, motorra , 

motorra per skafe dhe skafe. Servis  
Dhimiter Bero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2017                Deri: 12/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimiterBero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.932.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.932,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durrësit,  ( Blloku Gintash), 
me numër pasurie 10/209, Zona Kadastrale 8310, Dyqani 
nr.5, kati i parë dhe kati i dytë. Berat  Otllak MORAVE 
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 817 AJ Berat  Otllak 
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OTLLAK Mjeti ATP Fiat Scudo me targë AA392 NT. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERO sh.p.k
E-Mail: motobero@gmail.com  
Telefon:  0692095191 
Të Tjera: Me Cn-480652 behet depozitimi i Vendimit 
Nr.2,date.15/12/2010 per caktim te z.Dhimo Dundo si 
Ekspert kontabel te Autorizuar me Nr.8 te licenses 
profesionale per hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035891-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1998

Numri i Vendimit:18728, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                  BERO sh.p.k                         Dt 
e regjistrimit - 10-02-1998 Selia - Lagjja Jani Vruho, Berat             Kapitali - 100.000 leke                                    
Administratori - Dhimiter Bero                         Kohezgjatja - Mbi 10 vjet  Objekti - 
Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete,lubrifikanteve. Kryerja e sherbimeve publike 
si pastrimin dhe mirembajtjen e qyteteve.                  Ortaket -  Dhimiter Bero 100%

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-77-NM-28-November-20070020.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156797-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336426-01-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692095191")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D827404-A374-4233-B9EF-412D287BB4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED8F06A-5E2E-4728-A000-19A7484E4133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F901931-519A-48AC-8BDC-36EEEDE2BD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DD620D-E25F-444A-9366-833D03B05786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D074EBC-EDEC-4E5A-861B-83E704792D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F29D3-F5EA-49EB-A132-9E4DCAFEA0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BD4E6A-48A8-4483-A531-F0E6AE29C90E
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Godinë 5 katëshe ndërmjet 2 karburanteve në Moravë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 28 
NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403544-06-10
Objekti ishte            ("Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete,lubrifikanteve. Kryerja e 
sherbimeve publike si pastrimin dhe mirembajtjen e qyteteve.")          u be            
("Tregtim i pjeseve te kembimit ,lubrifikanteve.Gomave.Motorrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480652-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.932.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.932,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Cn-480652 behet depozitimi i Vendimit 
Nr.2,date.15/12/2010 per caktim te z.Dhimo Dundo si Ekspert kontabel te Autorizuar 
me Nr.8 te licenses profesionale per hartimin e rraportit te zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Bero")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.932.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Bero")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("13.932,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548322-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.03.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Mercedes me targe  AA  817  AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CFD2D0-D996-41FE-8FF0-27B779E9D557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0540AD-5F13-4F01-8B3B-5A5227F93BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7321F965-180A-4A3D-AEDD-6B052853812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE326A1-7161-46EA-99EB-A3DDFFD0316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A1E713-C9DC-4F80-965F-4B80343A98DE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-793191-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Tregtim i pjeseve te kembimit ,lubrifikanteve.Gomave.Motorrave.")          
u be            ("Tregtim i pjeseve te kembimit,lubrifikanteve.Gomave.Motorrave dhe 
disqeve te karrocave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Bero")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/1998")            u be              ("30/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Bero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579586-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 32013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765590-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821867-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i pjeseve te kembimit,lubrifikanteve.Gomave.Motorrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB1915A-6448-4995-96C8-F272068A413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EF12CA-6390-46E7-8A0B-44AB22A006DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911F16EC-19DE-4CDB-96EF-4B21FEA7312A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC1D1FE-5940-4812-BB6E-6465CF18743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D67C59-A9E6-45C9-8A52-760D0C473F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75A1C63-CBE6-44C7-86DE-9B0E61A8C6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB0D09-94B8-4F6B-AD24-B3B0EF366967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF66EE-FBCE-4B23-A66C-AE4ECD990A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF05A68-9D90-457F-9217-DCF83FF865BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF05A68-9D90-457F-9217-DCF83FF865BF
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disqeve te karrocave.")          u be            ("Tregtim i pjeseve te kembimit, lubrifikante, 
goma, motorra , motorra per skafe dhe skafe. Servis  ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014289-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.4.2015, ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 817 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
Mercedes me targe  AA  817  AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081462-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171239-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316288-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAEF174-C272-4A64-8FD1-0473D47B7FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C51036-19AB-430B-AB7A-BF08BA03B17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40E54F-55E6-4A26-B77E-2719A919FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ABE4B7-EE65-455B-8446-7F6E0BA4499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C9CC4-7D33-47F1-927B-A811D894A153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49DD36C-A206-4E61-9A1D-B00E02EDA1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49DD36C-A206-4E61-9A1D-B00E02EDA1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E3448B-1414-4725-A9A6-1B9DD787EC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C276807-D580-401B-AE35-384DBE9A9601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE00651-8037-4304-B68B-C6423BB9191E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Njësia 
administrative Otllak, fshati Moravë, lagjja qëndër, rruga kryesore, zona kadastrale 
2723, numri i pasurisë 1219/49, godinë private 5- katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Godinë 
5 katëshe ndërmjet 2 karburanteve në Moravë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757148-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Mjeti ATP Fiat Scudo me targë AA392 NT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789997-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884609-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394596F7-1ED9-434A-906E-538102C09CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A945DFCC-09B8-4E0D-917F-5DD3E191F778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B919328A-5765-4BDA-96F6-22077DD8E549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8677796E-CD7E-482B-8111-D9CE0363F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC08B90-2A24-48F6-A92E-61515A7F2300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6961C43-A4E3-4FE8-9AD6-DFFFA649DA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C57F78-01C9-467B-9802-84D238F04611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCE8FCC-05DD-4AD0-84A8-8C5F34F29E1A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Dorezim Bilanci Viti 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978054-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285157-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Dhimiter Bero si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Bero")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2012")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Bero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("15/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407751-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773485-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
08.05.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Lagjja" Qëndër", rruga kryesore, zona kadastrale 2723, numri i pasurisë 1219/49, 
godinë private 5-katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. JANI 
VRUHO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F844F80-BB9F-405A-9DB7-DD0450338A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F48AF3-4D24-41EC-88D6-42CD91CE1DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CC1D55-D087-4595-9727-DF12C6166ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C25650-2AB1-4490-9C7B-24B7D2DF607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F196E388-88FF-41BA-9B35-BBE7EE6C5C05
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Njësia 
administrative Otllak, fshati Moravë, lagjja qëndër, rruga kryesore, zona kadastrale 2723, 
numri i pasurisë 1219/49, godinë private 5- katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775769-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit, date 9.5.2018, per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" 10 Korriku", rruga Antipatrea, Zona kadastrale nr.8503, numri i pasurisë 
6/122+3-1, Pallati 76, kati i1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872012-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875991-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916003-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.08.2018 per hapje/mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" Jani Vruho", rruga Antipatrea, zona kadastrale nr.8503, nr i pasurisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632F1F5E-21F1-41D9-A183-861F99491282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4E7CCB-134A-4CAA-801F-A45FD601F2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D528E4-D556-42B3-9D3E-3DE8113B7B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8D8741-E718-46BE-A838-F04445A81642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B462CA-879F-4F74-B4C2-61A4910B4FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDCF196-AF8A-4F7F-B6A9-E9F43B2C9C12
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6/122+3-1, Pallati 76, kati i 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja" 10 
Korriku", rruga Antipatrea, Zona kadastrale nr.8503, numri i pasurisë 6/122+3-1, Pallati 
76, kati i1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160291-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit date 09.04.2019, për 
hapjen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("motobero@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT, RRUGA" LONI LIGORI", ZONA KADASTRALE  NR.3866, 
NUMRI I PASURISE 299/168- N9, GODINE 9 KATESHE, KATI I PARË.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275529-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e perfomances PASH (sipas natyres).xlsx
Shenime 2018 Bero Shpk Berat.pdf
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2018 Bero Shpk.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290352-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.07.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja" 
Jani Vruho", rruga Antipatrea, zona kadastrale nr.8503, nr i pasurisë 6/122+3-1, Pallati 
76, kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875E2E90-1447-42CC-8701-8A308B14184D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43922CF4-0103-4649-8902-D4E74CE74A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6C83E-FF03-4ED1-8DCF-E1370BE27E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8640066-9E45-4986-9A90-61B634995951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7827EE5-9991-4151-AADC-2600F1DC94D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94FF804-B54C-4417-B7F7-0C313093BCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A72238-7A96-4BE4-9DC9-4246749465B0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449962-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.01.2020 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durrësit,  ( Blloku Gintash), me numër pasurie 10/209, Zona Kadastrale 8310, 
Dyqani nr.5, kati i parë dhe kati i dytë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT, RRUGA" LONI LIGORI", ZONA KADASTRALE  NR.3866, NUMRI I 
PASURISE 299/168- N9, GODINE 9 KATESHE, KATI I PARË.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565985-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2019.pdf
Bilanci 2019  Bero Shpk Berat pdf (shenime QKB).pdf
1.Pasqyra e Pozicjonit Financiar.xlsx
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749734-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Bilanci 2020  Bero Shpk Berat (shenime).pdf
1.Pasqyra e Pozicjonit Financiar.xlsx
Bero Shpk Vendim ortaku 2020.pdf

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910315-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
12.05.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F843A504-3B0D-4C33-89D9-E98F800DBD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386A7911-D23E-49E0-A867-16E75CB991F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F154E0C-5C8E-4302-80F9-CFBA61E689BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2038EA2B-39CA-433D-BA95-FB530EF60138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BEA00A-4FD2-47DE-9314-E66E72B68C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BC91F4-9623-40EC-816D-8E35FA1860AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D2121-7629-4017-BB62-DE74E29A3C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981CDDF1-858A-4285-B164-C6A16689924D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8E74D3-7A88-4859-97D9-F00971F9E0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F94CC3-233F-434F-84AB-761D506DFD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E0C458-26E7-484F-A62B-F68490178BD5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Bero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2022")            u be              ("12/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941398-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2.Pasqyra e Performnaces (sipas natyres).xlsx
Bilanci 2021 Bero Shpk Berat.(shenime).pdf
Vendim ortaku 2021.pdf

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA371BC-7013-45A9-B3D6-F39D708916E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD039DB-197B-44B2-877F-9C141C95266A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3C80D-FDA1-46CB-B055-0C20B724CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654AB4F8-E884-4BF1-9EEF-65371774B6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1B6AF-1A0A-494D-B010-03F3DAA570FE

